כי ומצא המנחה לעיקרון בהתאם ההולם העונש מתחם את המשפט בית קבע (א) "40ד.
סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם יש כי או הנאשם השתקם
ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי
[נוסח חדש], לפי פקודת המבחן או או 86 לפי סעיפים 82 לרבות העמדתו במבחן הנאשם,

התשכ"ט-1969."

על מנת לעמוד בתנאי הדורש "סיכוי של ממש שישתקם", על הנאשם להציג עובדות וראיות לשיקומו או לסיכויי שיקומו,
וזאת להבדיל מטענות בעלמא (יניב ואקי ויורם רבין "הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה: תמונת מצב והרהורים על
הפרקליט נב 413, 446 (התשע"ג); גזל-אייל, בעמ' 546).

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב- 10 תשלומים חודשיים שווים
ורצופים החל מיום 18.7.21 ובכול 7 לחודש שלאחריו, ויועבר למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה. לא

ישולם תשלום במועדו או במלואו תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

העתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד בתמוז תשפ"א, 04/07/2021 פ במעמד הצדדים.

______________________

מרים דיסקין, שופטת עמיתה